

DB Træbyg ApS

Bojsnap Krat 30, Jels, 6630 Rødding

Årsrapport for

23. september 2015 - 31. december 2016

CVR-nr. 37 10 43 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.

Dennis Lüdtke Bruhn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 23. september 2015 - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

DB Træbyg ApS
Bojsnap Krat 30, Jels
6630 Rødding

CVR-nr.: 37 10 43 96

Regnskabsår: 23. september - 31. december

Direktion

Dennis Lüdtke Bruhn

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 464.482 mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -320.686 mod sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket negativt af underleverandøropgaver med dårlig dækning og selskabets ledelse har som følge heraf ændret selskabets primære aktivitetsområde, så der i 2017 tilstræbes udført flere egne opgaver mens underleverandørarbejde vil blive minimeret.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/9 2015 - 31/12 2016 kr.
Bruttofortjeneste	464.482
1 Personaleomkostninger	-765.745
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	18.760
Driftsresultat	-282.503
Andre finansielle indtægter	4.906
Øvrige finansielle omkostninger	-43.089
Resultat før skat	-320.686
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-320.686
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-320.686
Disponeret i alt	-320.686

Balance

Aktiver	31/12 2016	23/9 2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	210.032	0
Andre tilgodehavender	79.361	0
Periodeafgrænsningsposter	11.381	0
Tilgodehavender i alt	<u>300.774</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>129.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>429.774</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>429.774</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver	31/12 2016	23/9 2015
<u>Note</u>	kr.	kr.
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-320.686	0
Egenkapital i alt	-270.686	50.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	300.103	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	300.103	0
Kortfristet del af langfristet gæld	43.800	0
Gæld til pengeinstitutter	92.678	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.863	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.116	0
Anden gæld	106.900	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	400.357	0
Gældsforpligtelser i alt	700.460	0
Passiver i alt	429.774	50.000

4 Eventualposter

Noter

	23/9 2015 - 31/12 2016 kr.	
	31/12 2016 kr.	23/9 2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	738.303	
Pensioner	20.486	
Andre omkostninger til social sikring	6.956	
	765.745	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 23. september 2015	50.000	0
Kontant kapitalindskud	0	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-320.686	0
	-320.686	0
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 55 måneder og en samlet restleasingydelse på 169 t.kr.		